
 

 

DARBO UŽMOKESTIS 

INFORMACIJA APIE DARBO UŽMOKESTĮ 

 

Informacija apie Lietuvos energetikos instituto darbuotojų darbo užmokestį pateikiama 

vadovaujantis Teisės gauti informaciją iš valstybės ir savivaldybių institucijų ir įstaigų įstatymu 

ir Vyriausybės nutarimu patvirtintu Bendrųjų reikalavimų valstybės ir savivaldybių institucijų 

ir įstaigų interneto svetainėms aprašu.  

Lietuvos energetikos instituto darbuotojų vidutinis nustatytasis darbo užmokestis1, Eur: 

 

Eil. 

Nr. 
Pareigybės pavadinimas 

2025 m. I ketv. vidutinis 

nustatytasis darbo užmokestis 

INSTITUCIJOS VADOVAI IR JŲ PAVADUOTOJAI 

1. Direktorius 7161,81 

2. Direktoriaus pavaduotojai 5660,18 

MOKSLO DARBUOTOJAI 

1. Vyriausiasis mokslo darbuotojas 5293,04 

2. Vyresnysis mokslo darbuotojas 4041,59 

3. Mokslo darbuotojas 3196,34 

4. Jaunesnysis mokslo darbuotojas 2647,83 

SPECIALISTAI IR KITI DARBUOTOJAI 

1. Administravimo padalinio specialistai 2762,24 

2. Mokslinių padalinių specialistai 2149,84 

3. Ūkio padalinio specialistai 1618,06 

 

 
1 Vidutinis nustatytasis darbo užmokestis 1 darbo laiko normai iš visų finansavimo šaltinių. 


